令和 6 年 4 月吉日

山口県医療ソーシャルワーカー協会

会 員 各 位

山口県医療ソーシャルワーカー協会

会長 日野 隆【公印省略】

令和 6 年度山口県医療ソーシャルワーカー協会 定期総会のお知らせ

拝啓 陽春の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 6 年度定期総会を下記の要項にて開催いたしますのでご案内いたします。

 総会は協会活動について皆様と直接ご意見を交わす機会となります。お忙しいとは存

じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：令和 6 年 5 月 18 日（土）10：00～12：00（9：45～受付）

会  場：山口県セミナーパーク

開催方法：会場とオンラインのハイブリッド

※議案書・参加申込書・委任状は後日お送りさせていただきます。

以上

お問い合わせ先

山口県医療ソーシャルワーカー協会 事務局 岡野 大介

〒752-0928 山口県下関市長府才川 2-21-2 光風園病院内

TEL：083-248-0254  FAX：083-248-0441

E-MAIL：office@yamaguchi-msw.net

mailto:office@yamaguchi-msw.net